L'avantage de la technologie Stretch
p o u r  l a  c h i r u r g i e  d e  p o n t a g e  a o r t i q u e
« ...moins susceptible de saigner aux
trous d'aiguille que les autres prothèses
en ePTFE... »
« ...absence de fistules aorto-digestives... »
« ...absence de dilatation ou d'anévrismes de
la prothèse...»

W. L. Gore & Associates. ©1999, 2004, 2006, 2010 W. L. Gore & Associates, Inc.
AP0225-FR1  JUIN 2010
Prothèses vasculaires bifurquées GORE-TEX® Stretch*
N° de catalogue Diamètre interne
(mm)
Longueur
(cm)
Paroi standard pour tronc et membres
SB1401 ou SB1401D 14 x 7 40
SB1601 ou SB1601D 16 x 8 40
SB1801 ou SB1801D 18 x 9 40
SB2001 ou SB2001D 20 x 10 40
SB2201 ou SB2201D 22 x 11 40
SB2401 ou SB2401D 24 x 12 40
Paroi standard pour tronc et paroi mince pour membres
SBT1201 ou SBT1201D 12 x 6 40
SBT1202 ou SBT1202D 12 x 6 50
SBT1401 ou SBT1401D 14 x 7 40
SBT1402 ou SBT1402D 14 x 7 50
SBT1601 ou SBT1601D 16 x 8 40
SBT1602 ou SBT1602D 16 x 8 50
SBT1801 ou SBT1801D 18 x 9 40
SBT1802 ou SBT1802D 18 x 9 50
SBT2001 ou SBT2001D 20 x 10 40
SBT2002 ou SBT2002D 20 x 10 50
Prothèses vasculaires GORE-TEX® Stretch
N° de catalogue Diamètre interne
(mm)
Longueur
(cm)
Prothèse vasculaire droite de large diamètre GORE-TEX® Stretch
S1202 12 20
S1203 12 30
S1204 12 40
SA1402 14 20
SA1403 14 30
SA1404 14 40
SA1602 16 20
SA1603 16 30
SA1604 16 40
SA1802 18 20
SA1803 18 30
SA1804 18 40
SA2002 20 20
SA2003 20 30
SA2004 20 40
SA2202 22 20
SA2203 22 30
SA2204 22 40
SA2402 24 20
SA2403 24 30
SA2404 24 40
Fils de suture GORE-TEX® les plus utilisés
Taille
du fil
Aiguilles Longueur